2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 018/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: David de Lima Oliveira; Elizabeth de Oliveira Sousa; Josue Lauro de Moraes

Neves; Maria Lucia Martins de Souza; Monique Thaise de Souza Siqueira; Nathanael Fabricio

Bladt; Neudio Cavalheiro; Renato Melon de Souza Neves; Rodrigo Lopes Barbosa de Brito;

Schinaider Bonfim Gomide.

DEFINITIVA: Aline Dal Molin; Allan Rodrigo Lin; Anna Paula Pelizer Lemos de Menezes;

Augusto Mario Vieira Neto; Benedito Cecinio Correa Filho; Bruna Marques Vasconcelos;

Cassia Cruz Bertazzo; Celso Leopoldo Nunes Junior; Charles Kleber Rodrigues; Christiane

Dandara Siqueira e Silva; Cristiane de Paula Loyla Netto; Darci Ines Jager Perego; Debora

Suzana Ramos de Moraes; Eduardo Stefano Mazzutti; Erich Raphael Masson; Fabiana de

Arruda Gomes Queiroz; Fabiola Laura Costa; Felipe Ricardo Lucas Rosa; Gabriela Cristina

Tortola da Silva; Giovana Mari Vieira da Silva Ternovoi de Moraes; Glenia dos Santos Pereira;

Gustavo Farias Saber; Jair Demetrio; Jaqueline Lima de Souza; Jean Michel Sanches Piccoli;

Joice Fialho do Nascimento; Juliana Moreira de Lima Bortolini; Jullyemerson Rodrigues Rosa

Moraes Aguiar; Karlaine Justino Campos; Kelly Piccini; Kewri Rebeschini de Lima; Leandro

Ferreira da Cruz; Leticia Silva Souza Pinho; Lineia Fatima da Silva Pinho; Lucas Wender

Curvo Rondon; Ludmilla Rondon Soares; Marcelo Zaina de Oliveira; Maria Jose Barbosa

Ferreira; Mario Marcio Borges Modesto; Marlene Ferreira de Aguiar Cesar; Nalva Milta de

Souza Barros Melo; Natalye Nazare Dantas Pereira; Nathielle Tescaro de Oliveira; Renato

Zenaro; Rodolfo Ruiz Peixoto; Rodrigo Brandao Correa; Rodrigo de Freitas Sartori; Rubia

Emanuella Soares Ribeiro; Samya Cristine Giacomazzo Soligo; Sarah Caroline Mendes

Pinheiro; Silbene de Santana Silva; Tarcisio da Silva Felix; Thaissa Costa Figueiredo de Souza;

Wagner Luiz Ribeiro Rocha.

SUPLEMENTAR: Alberto Murilo Miranda Accioly; Carlos Goncalves Paschoal; Joicylene

Rufina Silva Guimaraes.

TRANSFERÊNCIA: Alessandra Marconatto; Priscilla Carvalho da Cunha; Robie Bitencourt

Ianhes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 11 dias do mês de maio de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.